JWEBOFFICE【外為版】ご契約者さま 各位

デンマーク・クローネ(DKK)建ておよびノルウェー・クローネ(NOK)建て

取引の取扱終了について

5 月 8日（金）をもちまして、常陽銀行ではデンマーク・クローネ（DKK）建ておよびノルウェー・クロー

ネ（NOK）建て外国為替取引のお取り扱いを終了させていただきます。これに伴い、JWEBOFFICE

【外為版】においても取扱可能通貨を下記のとおり変更いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【取扱可能通貨の変更】

 2020 年 5 月 11 日（月）より、取扱可能通貨を下表とおり変更いたします。なお、為替予約サービス・

外貨預金サービスにつきましては、取扱可能通貨の変更はございません。

サービス （変更前） （変更後）

外国送金受付

サービス

以下の 14 通貨

日本円(JPY)、米ドル(USD)、英ポンド

(GBP)、カナダ・ドル(CAD)、スイス・フラン

(CHF)、ユーロ(EUR)、中国人民元(CNY)、

デンマーク・クローネ(DKK)、ノルウェー・クローネ

(NOK)、タイ・バーツ(THB)、オーストラリア・ド

ル(AUD)、香港ドル(HKD)、シンガポール・ド

ル(SGP)、ニュージーランド・ドル(NZD)

以下の 12 通貨

日本円(JPY)、米ドル(USD)、英ポンド

(GBP)、カナダ・ドル(CAD)、スイス・フラン

(CHF) 、 ユーロ (EUR) 、中国人民元

(CNY)、タイ・バーツ(THB)、オーストラリ

ア・ドル(AUD)、香港ドル(HKD)、シンガ

ポール・ドル(SGP)、ニュージーランド・ドル

(NZD)

輸入信用状開設・

変更受付サービス

以下の 13 通貨

日本円(JPY) 、米ドル (USD) 、英ポンド

(GBP)、カナダ・ドル(CAD)、スイス・フラン

(CHF)、ユーロ(EUR)、デンマーク・クローネ

(DKK)、ノルウェー・クローネ(NOK)、タイ・バー

ツ(THB)、オーストラリア・ドル(AUD)、香港ド

ル(HKD)、シンガポール・ドル(SGP)、ニュージ

ーランド・ドル(NZD)

以下の 11 通貨

日本円(JPY)、米ドル(USD)、英ポンド

(GBP)、カナダ・ドル(CAD)、スイス・フラン

(CHF)、ユーロ(EUR)、タイ・バーツ(THB)、

オーストラ リ ア ・ ドル (AUD) 、香港ドル

(HKD)、シンガポール・ドル(SGP)、ニュージ

ーランド・ドル(NZD)

以上